
 
UCHWAŁA Nr II/7/2022 

Młodzieżowej  Rady Miasta Ostróda  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania i określenia zakresu działania Zespołów Problemowych 
Młodzieżowej  Rady Miasta Ostróda 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego Załącznik 
do uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Zespół Problemowy Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Promocji  
i Mediów.  

  
§ 2. Do zadań zespołu należy; 

1.  promowanie działań Młodzieżowej Rady Miasta, 

2.  prowadzenie profilu na stronach internetowych, np. na Facebook 

3.  organizacja imprez młodzieżowych oraz konkursów międzyszkolnych. 

4.  promowanie miasta Ostróda.  

      

§ 3. Powołuje się Zespół Problemowy Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Edukacji  
i współpracy z Samorządami Uczniowskimi. 

 
§ 4. Do zadań zespołu należy; 

1.  współpraca z Samorządami Uczniowskimi ostródzkich szkół, 
2.  wsparcie i pomoc w realizacji projektów ostródzkich, 
3.  działania mające na celu integracje młodzieży w regionie, 
4.  działania na rzecz pomocy i kontroli przestrzegania praw ucznia.  

 
§ 5. Powołuje się Zespół Problemowy Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Kultury, Sportu 

 i Zdrowia. 
 
§ 6. Do zadań zespołu należy; 

1.  propagowanie kultury wśród ostródzkiej młodzieży, 

2.  wyrażania opinii w zakresie udzielania pomocy psychologicznej w ostródzkich szkołach, 

3.  propagowanie edukacji o zdrowiu fizycznym i psychicznym, 

4.  działania przeciwdziałające dyskryminacji i nietolerancji.  

 

    §  7.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

 

    §  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


